Solvit.

Johannes filius quondam Johannis Bollaert hereditariam paccionem (dg: u) unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Oerscot (dg: ..) de hereditaria paccione IIIJ modiorum siliginis dicte mesure quam Henricus filius dicti quondam Joahnnis Bollaert eius frater sibi solvere tenetur hereditarie purificatione ex agro terre dicto die Brake sito in parochia de Oerscot inter

⁶⁸ Zie → BP 1180 p 565r 05 di 13-06-1396, overdracht van de pacht.

hereditatem heredum (dg: ..) domicelle Gertrudis van der Noetellen ex uno et hereditatem liberorum Johannis de Berze ex alio ut dicebat (dg: hereditarie supportavit dicto Henrico suo f) et ex ceteris hereditatibus quas dictus Johannes infra parochiam de Oerscot habuit sitas ut dicebat hereditarie supportavit dicto Henrico suo fratri promittens ratam servare et obligationem in paccione unius et dimidii modiorum deponere. Testes Jorden et Wellen datum quinta post penthecostes.

BP 1176 f 305v 07 do 14-05-1383.

De broers Henricus, Johannes en Paulus, kvw Johannes Kersmaker, Ghisbertus zv Ghibo gnd Kesselman en zijn vrouw Heijlwigis dwv voornoemde Johannes Kersmaker, Hermannus, Heijlwigis, Mechtildis en Aleijdis, kv Johannes van Scijndel, voor zich en voor Johannes, Tielmannus en Hilla, minderjarige kv voornoemde Johannes van Scijnle, maakten een erfdeling van goederen van wijlen voornoemde Johannes Kersmaker.

Paulus zvw Johannes Kersmaker kreeg (1) het voorhuis⁶⁹ met ondergrond van voornoemde wijlen Johannes Kersmaker, in Den Bosch, aan de Hinthamerstraat, op de hoek van de straat die loopt van de Hinthamerstraat naar Windmolenberg, een kamer met ondergrond, direct naast voornoemd voorhuis, en een deel van de tuin achter voornoemde kamer, strekkend vanaf de kamer tot aan erfgoed van wijlen Gerardus Coelnere, zoals afgepaald, (2) de helft van een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Yseboldus van Asten aan voornoemde wijlen Johannes Kersmaker levert. Voornoemde Paulus zal uit voornoemd voorhuis en deel van de tuin alle cijnzen⁷⁰ en pachten betalen die voornoemde wijlen Johannes Kersmaker betaalde uit voornoemd voorhuis en zijn andere kamers en erfgoederen achter voornoemd huis gelegen. Egidius zvw Egidius gnd Lang Gielijs ev Katherina dwv voornoemde Johannes, Johannes zvw Paulus Kersmaker en Egidius van den Bossche deden afstand.

Voornoemde Johannes, Tielmannus en Hilla, minderjarige kv voornoemde Joannes van Scijnle, zullen zodra ze meerderjarig zijn afstand doen.

Henricus Johannes (dg: Pauw) Paulus fratres liberi quondam Johannis Kersmaker (dg: Egidius d) Ghisbertus filius Ghibonis dicti Kesselman maritus legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie dicti quondam Johannis Kersmaker et dicta Heijlwigis (dg: tamquam cum tutore) cum eodem tamquam cum tutore Hermannus Heijlwigis Mechtildis et Aleijdis liberi Johannis de Scijndel cum tutore pro se ipsis et pro Johanne Tielmanno et Hilla liberis dicti Johannis de Scijnle palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis quondam Johannis Kersmaker predicti ut dicebant mediante qua divisione domus anterior cum suo fundo dicti quondam Johannis Kersmaker sita in Busco ad vicum Hijnthamensem super angulum (dg: d) vici tendentis a #dicto# vico Hijntamensi versus Wijnmolenberch (dg: cum) #et# quedam camera cum eius fundo sita contigue iuxta dictam (dg: a) domum anteriorem et quedam pars orti sita retro eandem cameram tendens ab eadem camera usque ad hereditatem (dg: Willelmi) #quondam Gerardi# Coelnere prout ibidem site sunt et (dg: pa) limitate #et medietas hereditarie paccionis duorum modiorum siliginis mesure de Busco quam Yseboldus de Asten dicto quondam Johanni Kersmaker annuatim solvere consuevit# ut dicebant dicto Paulo cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus et

⁶⁹ Zie → BP 1177 f 106v 06 di 01-03-1384, verkoop van een erfcijs uit waarschijnlijk dit huis.

⁷⁰ Zie ← BP 1176 f 260r 01 ±za 31-05-1382, verkoop van erfcijs uit het voorhuis en vermelding van andere cijnzen.

jure promittentes cum tutore ratam servare et dampna equaliter portabunt tali condicione quod dictus Paulus solvet annuatim ex (dg: pl) dicta domo anteriori camera cum suo fundo et (dg: parte) parte orti omnes census et pacciones quos et quas dictus quondam Johannes de Kersmaker ex dictis domo anteriori cum suo fundo et ex aliis suis cameris et hereditatibus (dg: iux) retro eandem domum sitis solvere consuevit et tenebatur sic dictis aliis liberis et hereditatibus dicti Johannis Kersmaker dampna exinde non eveniant quovismodo ut idem Paulus recognovit et promisit. Quo facto Egidius filius quondam Egidii dicti Lang Gielijs maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris #filie dicti quondam Johannis# (dg: super predictis do camera cum suo fundo et parte orti) Johannes filius quondam Pauli Kersmaker et (dg: G) Egidius van den Bossche super predictis domo #anteriori# et camera cum suis fundis et parte orti #et medietate dicte paccionis# ad opus (dg: dicti) primodicti Pauli renunciaverunt promittentes ratam servare. Quo facto promiserunt dicti Hermannus Heijlwigis Mechtildis et Aleijdis cum tutore quod ipsi dictos (dg: ..) Johannem Tielmannum et Hillam liberos dicti Joannis de Scijnle quamcito ad (dg: ..) annos sue pubertatis pervenerint super premissis et jure ad opus dicti Pauli facient renunciare et huiusmodi divisionem ratam servare. Testes Luce et Scilder datum.

BP 1176 f 305v 08 za 16-05-1383.

Ghisbertus zv Ghibo Kesselman en zijn vrouw Heijlwigis dvw Johannes Kersmaker kregen (1) de helft⁷¹ van 4 kamers met ondergrond, en van de tuin achter voornoemde 4 kamers gelegen, van voornoemde wijlen Johannes Kersmaker, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Hinthamerstraat naar Windmolenberg, tussen een erfgoed dat bij deze deling ten deel viel aan Paulus zvw Johannes Kersmaker enerzijds en 3 kamers die bij deze deling ten deel vielen aan voornoemde Hermannus zv Johannes van Scijndel en zijn broers en zusters anderzijds, (2) 1 kamer met ondergrond, tussen voornoemde 3 kamers van voornoemde Hermannus en zijn broers en zusters enerzijds en huis en erf van Johannes zvw Johannes Kersmaker anderzijds, (3) de helft van een erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Yseboldus van Asten aan voornoemde wijlen Johannes Kersmaker leverde.

Et mediante qua divisione #medietas# quatuor camerarum cum suis fundis #et (dg: cum) orti retro dictas quatuor cameras siti# dicti quondam Johannis Kersmaker sitorum in vico tendente a vico Hijntamensi versus Wijnmolenberch #(dg: cum orto retro dictas quatuor cameras sito)# inter hereditatem que primodicto Paulo mediante eadem divisione cessit in partem ex uno et inter (dg: hereditatem duos) #tres# cameras cum suis #fundis# que dicto Hermanno et suis fratribus et sororibus predictis mediante eadem divisione cesserunt in partem ex alio #atque unam cameram cum suo fundo sitam ibidem inter dictas tres cameras cum suis fundis dicti Hermanni suorum fratrum et sororum ex uno et inter domum et aream primodicti Johannis ex alio# et (dg: hereditaria pa) medietas hereditarie paccionis duorum modiorum siliginis mesure de Busco quam Yseboldus de Asten dicto quondam Johanni Kersmaker solvere consuevit (dg: item una septima pars hereditarie paccionis novem modiorum siliginis mesure de Busco quam dictus quondam Johannes Kersmaker solvendam habuit hereditarie ex hereditatibus sitis in loco dicto Loeffoert) ut dicebant dicto Ghisberto filio Ghibonis Kesselman cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes ratam per totum ut supra et de renunciacione.